
Bindslev-Tversted I.F., Badmintonafd.

BTI´s klubmesterskaber 2015

Fredag den 27. og lørdag d. 28. marts afholder vi klubmesterskab, som 
samtidig er afslutning på sæsonen.
Vi starter kl. 18:00 om fredagen, samt kl. 12:00 om lørdagen. 
I ungdommen har vi forsøgt at lave så mange kampe som muligt, og I bedes 
derfor checke, om I er med i flere rækker.

Hvis der er spørgsmål til programmet, så kontakt venligst Teddy B. Sørensen - 
tlf.: 4033 6648 eller Christian Engen - tlf.: 4040 8568

Håber, vi ALLE må få nogle gode og sjove kampe.

Sportslig hilsen - Bindslev-Tversted If. Badminton

TIDSPLAN

Fredag

1-12 18:00
13-24 19:00

25-28 20:00

Lørdag

50-61 12:00
62-73 13:00

74-85 14:00

86-89 15:00



Bindslev-Tversted I.F., Badmintonafd.

PROGRAM

Damesingle U9

1 Mathilde Grøn  

2 Lucca Mejlvang  

71

Damedouble U11 Pulje 1

1 Nikoline Pedersen
 

Emma Rasmussen

2 Heidi Nattestad
 

Mathilde Grøn

3 Lucca Mejlvang
 

Julie Møller Christensen

1-2  53
1-3  62
2-3  89

Damesingle U11 Pulje 1

1 Emma Rasmussen  

2 Julie Møller Christensen  

3 Heidi Nattestad  

4 Nikoline Pedersen  

1-2  72
3-4  73
1-3  79
2-4  80
1-4  87
2-3  88

Herresingle U11 Pulje 1

1 Thor Uggerhøj  

2 Christoffer Dybro Sørensen  

3 Otto Eg Olsen  

4 Oliver Borrisholt Sørensen  

5 Frederik Vinther  

1-2  54
3-4  55
1-3  64
2-5  63
1-5  74
2-4  75
1-4  81
3-5  82
2-3  83
4-5  84

Herredouble U11

1 Frederik Vinther
 

Oliver Borrisholt Sørensen

2 Christoffer Dybro Sørensen
 

Thor Uggerhøj

85



Bindslev-Tversted I.F., Badmintonafd.
Herresingle U13 Pulje 1

1 Anton Eg Olsen  

2 Mathias Loven  

3 Louis Borch  

1-2  56
1-3  65
2-3  76

Herredouble U13

1 Louis Borch
 

Otto Eg Olsen

2 Mathias Loven
 

Anton Eg Olsen

86

Herresingle MIX-puljen

1 Mads Pedersen  

2 Andreas Wøhlk  

59

Damesingle MIX-puljen Pulje 1

1 Signe Harbo  

2 Lærke Maysfelt  

3 Tina Lyhne  

4 Michelle Joy  

1-2  58
3-4  60
1-3  51
2-4  61
1-4  67
2-3  68

Mixed double i MIX-puljen

1 Lærke Maysfelt
 

Mads Pedersen

2 Michelle Joy
 

Andreas Wøhlk

50

Herresingle Senior C Pulje 1

1 Leif Jensen  

2 Asbjørn Thomsen  

3 Michael Thomsen  

1-2  10
1-3  15
2-3  16



Bindslev-Tversted I.F., Badmintonafd.
Herredouble Senior C Pulje 1

1 Michael Thomsen
 

Anders Høholt

2 Morten "stig" Kristensen
 

Brian "glad" Jensen

3 Christian "junior" Larsen
 

Søren "pl" Pedersen

4 Bo Pedersen
 

Thomas Riisager

5 Asbjørn Thomsen
 

Thomas Thomsen

1-2  3
3-4  4
1-3  13
2-5  17
1-5  18
2-4  21
1-4  22
3-5  23
2-3  24
4-5  25

Beverly Hills puljen Pulje 1

1 Maria Vinding
 

Bo Pedersen

2 Siri Nattestad
 

Thomas Riisager

3 Heidi Pedersen
 

Søren "pl" Pedersen

1-2  14
1-3  26
2-3  28

Herresingle Senior B Pulje 1

1 Dennis Dahlin  

2 Tommy "bettemand" Pedersen  

3 Iver Frederiksen  

4 Teddy B. Sørensen  

1-2  6
3-4  7
1-3  11
2-4  9
1-4  19
2-3  8

Herredouble Senior B Pulje 1

1 Martin Hansen
 

Dennis Dahlin

2 Astrid Jensen
 

Kurt Thomsen

3 Iver Frederiksen
 

Teddy B. Sørensen

4 Tommy "bettemand" Pedersen
 

Leif Jensen

1-2  1
3-4  2
1-3  20
2-4  12
1-4  27
2-3  5



Bindslev-Tversted I.F., Badmintonafd.
Herresingle Senior A Pulje 1

1 Flemming Kjær  

2 Rasmus Bager  

3 Robby Helberg Larsen  

1-2  52
1-3  77
2-3  78

Herredouble Senior A Pulje 1

1 Rasmus Bager
 

Flemming Kjær

2 Søren Eg Olsen
 

Christian Engen

3 Robby Helberg Larsen
 

Kenneth Mejlvang

1-2  66
1-3  70
2-3  57

Mixed double Senior A

1 Tina Lyhne
 

Søren Eg Olsen

2 Astrid Jensen
 

Martin Hansen

69

DELTAGERLISTE

Anders Høholt (HD)
Andreas Wøhlk (HS+MD)

Anton Eg Olsen (HS+HD)

Asbjørn Thomsen (HS+HD)
Astrid Jensen (HD+MD)

Bo Pedersen (HD+MD)

Brian "glad" Jensen (HD)
Christian "junior" Larsen (HD)

Christian Engen (HD)

Christoffer Dybro Sørensen (HS+HD)
Dennis Dahlin (HS+HD)

Emma Rasmussen (DS+DD)

Flemming Kjær (HS+HD)
Frederik Vinther (HS+HD)

Heidi Nattestad (DS+DD)

Heidi Pedersen (MD)
Iver Frederiksen (HS+HD)

Julie Møller Christensen (DS+DD)

Kenneth Mejlvang (HD)
Kurt Thomsen (HD)

Leif Jensen (HS+HD)

Louis Borch (HS+HD)
Lucca Mejlvang (DS+DD)

Lærke Maysfelt (DS+MD)

Mads Pedersen (HS+MD)
Maria Vinding (MD)

Martin Hansen (HD+MD)

Mathias Loven (HS+HD)
Mathilde Grøn (DS+DD)

Michael Thomsen (HS+HD)

Michelle Joy (DS+MD)
Morten "stig" Kristensen (HD)

Nikoline Pedersen (DS+DD)

Oliver Borrisholt Sørensen (HS+HD)
Otto Eg Olsen (HS+HD)

Rasmus Bager (HS+HD)

Robby Helberg Larsen (HS+HD)
Signe Harbo (DS)

Siri Nattestad (MD)

Søren "pl" Pedersen (HD+MD)
Søren Eg Olsen (HD+MD)

Teddy B. Sørensen (HS+HD)

Thomas Riisager (HD+MD)
Thomas Thomsen (HD)

Thor Uggerhøj (HS+HD)

Tina Lyhne (DS+MD)
Tommy "bettemand" Pedersen (HS+HD)
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